

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802503
 Kundennr.: 50332
 Datum: 30. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220803121 vom 30.08.2022; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,74	3,70
2	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (Profil), Nabe Ø 20 x 55 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 401360/42711/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	19,22	38,44
3	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,91	3,82
4	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,27	2,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802503

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	55,00	55,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	112,01
						19% MwSt.	21,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	133,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 11,780

Lief. an Adresse

 Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin
 Deutschland